
Quinta-feira
23 de Janeiro de 2025

4-Ano XVII-N° 2348
Chorrochó

Diário Oficial do

MUKICIPIO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

CNPJ: 13.915.665/0001-77

GABINETE 00 PREFEITO

INEXIGIBILIDADE DE UCITACÃO NO. 012/2025

EXTRATO DE CONTRATO N». 014/2025

Processo Administrativo/LIcitatório: 013/2025, Contrato; 014/2025. Contratante:
Prefeitura Municipal de Chorrochó. CNPJ: 13.915.565/0001-77. Contratada: lUA
PRODUÇO ES LTDA ME. CNPJ: 27.105.955/0001-60. Objeto: Contratação por meio de
empresa exclusiva, de profissional musical por nome artístico, "NINHA DA BAHIA", para
realização de apresentação musical dia 25 de janeiro de 2025, a se apresentar durante as
tradicionais comemorações da Festa do Padroeiro Senhor do Bonfim na sede do munidpio.
Vigência: 23/01/2025 a 23/04/2025. Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
Fundamentação legal: no art. 74, § 2°, inciso 11, da Lei Federal n°. 14.133/21. Uilde Iria de
Oliveira - Prefeito Municipal.

Pima Coronel Jofip si.
eoe, Ccnln, GEP^ OB.MO-OOO

criiiiraeliir- Bohio
£moÍbB!KtoMSPJtoffiMSffiCeO

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUU10ERBQJREOUJEQOZGQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:03
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: cc4eb7c2-a31b-4820-bb8b-deabc109f0a4


